
 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Úsek podnikatelských rizik 

Potvrzení o pojištění 
 
Pojistná smlouva č.: 0013870351 

Pojistitel:  Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 
IČ: 63998530 

Pojištěný:  Univerzita Karlova v Praze, Matematicko-fyzikální fakulta 
  Ovocný trh 3 – 5, Praha 1, PSČ 116 36, Česká republika 
                                                    IČO: 002 16 208 

Pojistné riziko:  Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost 
pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v bodě 6, čl. 
II.  pojistné smlouvy č. 0013870351 a pojistných podmínkách, vznikla-li 
pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s činností uvedenou 
ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti s činnostmi, které má 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze uvedené ve 
Statutu Matematicko-fyzikální fakulty. Pojištění se dále vztahuje na 
doplňkovou činnost v souladu s 5) §20 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb. O 
vysokých školách. Pojištění se dále vztahuje na provozování školských a 
dalších zařízení, nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími, 
jestliže pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo 
vztahu z doby trvání pojištění, a to v rozsahu vymezeném VPPOD 1/11 a 
příslušnými DPP. Pojištění se vztahuje i na pracovníky Matematicko-
fyzikální fakulty. 

Limit pojistného plnění:  20.000.000,-Kč 

Pojistná doba:  1.4.2021 – 31.3.2022 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel 
nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před 
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

Územní rozsah:  geografické území Evropy 

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát 
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 
0013870351. 
 
 
 
 

V Praze dne 4.2.2022  ____________________________________________________ 

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

 

 


